
UCHWAŁA NR LVIII/386/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej  oraz w budżecie na 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021, poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na rok 2022 , jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian w planie przychodów budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów na rok 2022 , jak niżej :  Paragraf 905 zwiększa się o kwotę :   200 000,00 zł. Paragraf 950 zwiększa 
się o kwotę :        5 572,00 zł. 

§ 3. Rada Miejska w Ćmielowie postanawia dokonać zmian  Uchwała Nr  LI / 328 / 2022 Rady Miejskiej 
w Ćmielowie z dnia  25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy  Ćmielów na  2022 rok 
, jak niżej : 

1. § 3 ust 1 i 2 uchwały przyjmuje brzmienie : 

„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości : 6 634 715 zł. , który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie – 4 000 000 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi odrębnymi ustawami oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie : 1 579 143 zł. 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    - 1 755 572 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości:  7 334 715 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości :700 000 zł 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.”. 

2. § 6 ust  2 uchwały przyjmuje brzmienie : 

„2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 145 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat o których mowa art.92 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 200 723,00 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1119 ze zm.). 

3) przychody w kwocie 55 723,00 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119)”3Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej 
„Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku”  
przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 3 do niniejszej uchwały. 4Załącznik Nr 4 do uchwały 
budżetowej  „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.”  przyjmuje  brzmienie,  jak załącznik  
Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej  „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej  „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego         w 2022 r.”  przyjmuje 
brzmienie,  jak załącznik  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej  „Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów 
budżetowych na 2022 r.” przyjmuje brzmienie,  jak załącznik  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej  „Dotacje celowe w 2022 r.”  przyjmuje brzmienie,  jak 
załącznik  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Katarzyna Nikodem 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

6207

710

71004

0960

71035

0950

756

75616

0500

75618

0460

758

75801

2920

75814

2030

6330

801

80104

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

33 880,76

411 452,25

Przedszkola 

Oświata i wychowanie 33 880,76

33 880,76

49 726,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

27 885,81

98 569,00

77 612,49

176 181,49

98 569,00

1 330,00

1 330,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Cmentarze

369,00

70 000,00

70 000,00

71 330,00

160 000,00

369,00

160 369,00

160 000,00

- 30 309,00

- 30 309,00

- 30 309,00

2022-08-31

Plan dochodów

ĆMIELÓW

Zał. Nr 1 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LVIII / 386 / 2022 z dnia 31.08.2022 r.

Kwota

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

Rolnictwo i łowiectwo

Data podjęcia

Rodzaj

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Nr dokumentu

Treść

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 9 000,00

01043 (1 000,00)

4300 (1 000,00)

01095 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

6057 (30 309,00)

6059 30 309,00

400 200 000,00

40002 200 000,00

6210
200 000,00

600 3 849,08

60004 3 849,08

2710
3 849,08

700 (3 274,59)

70005 (3 274,59)

4300 (3 274,59)

710 120 000,00

71004 120 000,00

4300 120 000,00

750 60 000,00

75023 60 000,00

4260 60 000,00

754 6 000,00

75412 6 000,00

4210 3 000,00

4260 3 000,00

757 10 000,00

75702 10 000,00

8110
10 000,00

801 129 849,76

80101 68 569,00

4240 17 500,00

4260 (8 750,00)

4270 (8 750,00)

4790 68 569,00

80104 61 280,76

4270 (55 000,00)

4790 47 400,00

6050 68 880,76

851 (2 000,00)

85195 (2 000,00)

4300 (2 000,00)

854 2 600,00

85404 2 600,00

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług pozostałych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Gospodarka mieszkaniowa

Dostarczanie wody

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

Transport i łączność

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Nazwa jednostki sprawozdawczej ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 2 do Uchwały RM w Ćmielowie Nr LVIII/ 386 / 2022 z dnia 31.08.2022 r.

Data podjęcia 2022-08-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



4110 500,00

4120 100,00

4790 2 000,00

900 32 000,00

90001 10 000,00

4300 10 000,00

90015 12 000,00

4260
15 000,00

4270 (3 000,00)

90095 10 000,00

4300 10 000,00

926 49 000,00

92601 (1 000,00)

4210 (1 000,00)

92695 50 000,00

6050 50 000,00

617 024,25Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 600 60004
Realizacja przewozów osób na terenie
Gminy Ćmielów 490000 70000 70000 0,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

2 600 60004
Świadczenie usług w zakresie
publicznego transportu zbiorowego na
terenie powiatu ostrowieckiego

42000 20904 20904 0,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

3 855 85504
Czaso-Dzielnia.Pozytywna Przestrzeń
Otwarta 101 920 63 280,00 49 280,00 0,00 0,00 1132,61 12867,39

OPS w
Ćmielowie

razem 633920 154184 140184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1132,61 12867,39

wydatki majątkowe

Planowane wydatki

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodząc
e z innych

źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Nie
wykorzystane

środki
pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych

ustawach § 905 

Przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określopnych
w

art..5ust.1pkt.
2ufp i dotacji
na realizację

przedsięw.fina
ns.  z

udziałem tych
środków §906

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+
13)

Łączne
nakłady

finansowe
kredyty i
pożyczki

zaciągane
na

realizację
zadań pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



1 0 10 0 1044
Budowa odcinków kanalizacji sanitarnej
na terenie Gminy Ćmielów (Ćmielów,
Piaski Brzóstowskie, Brzóstowa,Grójec )

2851000 800000,00 0,00 800000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

2 400 40002
„Modernizacja i zabezpieczenie
obiektów infrastruktury wodociągowej na
terenie Gminy Ćmielów”

200000 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

3 400 40002
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie
Ćmielów - etap I ” 400000 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

4 600 60016
"Odbudowa mostu w ciągu drogi
gminnej nr 318038T w miejscowości
Brzóstowa w km. 0+033 w gminie

1250000 430000 0,00 150000 0,00 280000,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

5 600 60016
"Odbudowa mostu na rzece Kamienna
w m. Stoki Małe" 300000 100000 0,00 100000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

6 900 90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego
Gminy Ćmielów 100000 10000 0,00 10000 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

7 0 10 0 1095

Przebudowa części budynku
gospodarczego wraz ze zmianą
sposobu użytkowania na budynek
świetlicy wiejskiej w miejscowości
Brzóstowa gmina Ćmielów na działce nr
ew. 837/6

1000000 500000 13392,00 232587 0,00 0,00 254021,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

8 0 10 0 1095
Budowa świetlicy w m. Piaski
Brzóstowskie 870 000 283 993 0,00 253 420 0,00 30 573,00 0,00 0,00 0,00

Miasto i Gmina
Ćmielów

9 754 75412 Przebudowa budynku OSP w Ćmielowie 37 000 31 000 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

10 921 92195 Rewitalizacja Ćmielowa 5 800 000 300 000 0,00 300 000 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

11 600 60016

Poprawa infrastruktury drogowej
poprzez przebudowę , remont i
rozbudowę sieci drogowej na terenie
gminy Ćmielów

5 650 000 200 000 0,00 200 000 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

12 921 92195

Termomodernizacja budynku i
modernizacja pomieszczeń
wewnętrznych Domu Kultury im. W.
Gombrowicza w Ćmielowie

3 300 000 200 000 0,00 200000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

13 926 92695
Modernizacja i zagospodarowanie
obiektów sportowych na terenie gminy
Ćmielów

2 950 000 50 000 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00
Miasto i Gmina

Ćmielów

razem 21 257 000 3 104 993 13 392,00 1053420 200 000,00 1 304 160 0,00 280000,00 254 021,00

21 890 920 3 259 177 153 576,00 1053420 300 000,00 1 304 160 0,00 281132,61 266 888,39 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 0 10 0 1008

Przebudowa drogi gminnej nr 318075 T ul. Staszica obejmująca budowę kanalizacji
deszczowej na działce nr ewid. 690 położonej w miejscowości Ćmielów (rów
melioracyjny) 35000 0 35000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

2 0 10 0 1008

Budowa kanalizacji deszczowej  z rur PCV 200 mm w pasie drogi gminnej - ul. Kolejowej dz.
Ew. 1223 oraz na działce ewidencyjnej 1287 położonej przy ulicy Kolejowej w miejscowości
Ćmielów  35000 0 35000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

2a 0 10 0 1008

Budowa  wylotu kanalizacyjnego betonowego śr.200 mm z ubezpieczeniem dna skarp
płytami ażurowymi, zlokalizowanej na działce nr ewid.756 - stanowiącej teren zamknięty
kolejowy" 30000 0 30000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

3 0 10 0 1008

Pogłębienie rowu melioracyjnego od rz. Ćmielówka w kierunku Woli Grójeckiej

10000 0 10000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

4 0 10 0 1043 Budowa wodociągu rozdzielczego w m. Drzenkowice 15000 0 15000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

5 0 10 0 1043 Budowa wodociągu rozdzielczego w m. Trębanów 15000 0 15000 0 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

6 0 10 0 1095 Budowa tarasu widokowego i schody w  m. Podgrodzie 50000 0 50000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

7 0 10 0 1095
Budowa i rozbudowa placów zabaw oraz stref rekreacji  na terenie Gminy
Ćmielów;  w tym FS : Boria,Buszkowice, Jastków , Wola Grójecka , Wiktoryn

96 722 0 96 722 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

8 0 10 0 1095 Przebudowa budynku  świetlicy w m. Brzóstowa (FS) 33 516 0 33 516 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

9 0 10 0 1095 Budowa altany ogrodowej w m. Stoki Stare (FS) 11 308 0 11 308 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

10 0 10 0 1095 Budowa altany ogrodowej w m. Podgórze (FS) 13 186 0 13 186 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

11 0 10 0 1095 Przebudowa świetlicy w Krzczonowicach (FS) 17 268 0 17 268 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

12 0 10 0 1095
Budowa przyłącza wodociągowego oraz zbiornika na nieczystości ciekłe do
budynku świetlicy w m. Podgórze 

23 000 13 000 10 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

13 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318103T  ul.Adama Asnyka w Ćmielowie od  km
0+000 do km 0+160 (wkład własny - FDS)

32 000 0 32 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

14 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 318105T  ul. Marii Konopnickiej w Ćmielowie od  km
0+000 do km 0+330 (wkład własny - FDS)

66 000 0 66 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

15 600 60016 Przebudowa drogi gminnej  Boria-Maksymilianów  (geod.-proj.) 85 000 0 85 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

16 600 60016
Budowa zjazdów z drogi powiatowej nr 0691T w miejscowości Piaski
Brzóstowskie wraz z budową zatoki parkingowej i wiaty przystankowej

79 000 0 79 000

A.      
B.
C.
D. 

Urzad Miasta i Gminy
w Ćmielowie

17 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 318003T w m. Boria  (geod.-proj.) 40 000 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

18 600 60016 Przebudowa ul. Żeromskiego w Ćmielowie  (geod.-proj.) 30 000 0 30 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środ
ki

wymi
enio
ne

w art.
5 ust.
1 pkt
2 i 3
u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

nie
wykorzystane

środki
pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach §

905 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



19 600 60016
Przebudowa ul. Mariana Raciborskiego w Ćmielowie  i drogi wewnętrznej w m.
Brzóstowa –  regulacje prawne + projekt 

65 000 0 65 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

20 600 60016
Przebudowa przepustu nad ciekiem wodnym w ciągu drogi gminnej wew. (działka
nr 97) w rejonie posesji nr 28 w Woli Grójeckiej

40 000 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

21 600 60016
Przebudowa parkingu znajdującego się za Przychodnią Pacjent i Urzędem Miasta i
Gminy w Ćmielowie dz. ewid. 2319/2

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

22 600 60016 Zakup działek pod inwestycje gminne 150 000 0 150 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

23 600 60017 Budowa zjazdu z drogi powiatowej na drogę wew. dz. ew. nr 805 w m. Brzóstowa 20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

24 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 270/1, 270/2, 271, 272/1, 273/2,
275/2 w miejscowości Buszkowice (projekt )

50 000 0 50 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

30 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 39 w
miejscowości Piaski  Brzóstowskie  (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

31 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 85 w
miejscowości Piaski     Brzóstowskie (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

32 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 607 w
miejscowości Ruda  Kościelna  - (regulacja geodezyjno-prawna + projekt)

40 000 0 40 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

33 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej  działka ew. nr 75  m. Wojnowice od km 0+000 do
km 0+345 (regulacja geodezyjno-prawna + projekt PŁ) 

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

34 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na działce ew. nr 101/2 w
miejscowości Drzenkowice (projekt )

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

35 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej ulicy Wspólnej w Ćmielowie  (regulacja
geodezyjno- prawna + projekt)

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

36 600 60017
Przebudowa, poszerzenie drogi dojazdowej do gruntów rolnych ( dz. ew. nr 11 m.
Wola Grójecka )  z  utwardzeniem nawierzchni kruszywem kamiennym. (regulacja
geodezyjno-prawna +projekt)

35 000 0 35 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

40 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz.ew. nr 50 m. Piaski Brzóstowskie  od km 0+000
do km 0+370 (wkład własny)

20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

42 600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej od ul. Szydłowieckiej do ul. Zamkowej 30 000 0 30 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

43 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych (dz. nr ew. 356 i 365) w m. Grójec (geod+proj) 20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

44 600 60017 Regulacja pasa drogi wew. na dz. 362 w m. Grójec do szerokości 4,0 m 20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

45 600 60017 Przebudowa drogi na odcinku Krasków- Przyborów (geod+proj) 20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

46 600 60017 Przebudowa drogi wew. dz. ewid. 294 w m. Boria(geodezja+proj) 20 000 0 20 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

47 600 60017
Przebudowa ciągu pieszo jezdnego na drodze wewnętrznej dz. nr 1111 w
Ćmielowie (odc. od ul. Dworcowej do Kolejowej) (geod+proj)

15 000 0 15 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

48 720 72095 Projekt Cyfrowa Gmina (zakup serwera) 46 000 0 0 46000 0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

49 720 72095 Informatyzacja Urzędu Miasta i Gminy 12000 0 12000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

50 754 75412 Przebudowa budynku OSP w  m. Grójec (FS) 14300 3722 10578 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

51 754 75412 Przebudowa budynku OSP w m. Buszkowice 15700 0 15700 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

52 801 80101 Przebudowa dachu na hali gimnastycznej w SP nr 1 w Ćmielowie 240000 0 240000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Szkoła Podstawowa Nr

1 w Ćmielowie

53 801 80104
Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku Samorządowego
Przedszkola w Ćmielowie

68880,76 35000 33880,76 0
Przedszkole

Samorządowe w
Ćmielowie

54 900 90015 Przebudowa oświetlenia dróg i ulic gminnych 165 000 0 165 000 0

A.      
B.
C.
D. 

0
Urzad Miasta i Gminy

w Ćmielowie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



1 938 880,76 51 722,00 30 000,00 1777278 0 79880,76 0,00 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5

Nr LI/328/2022

w złotych

1 2 3 4

7 334 715,00

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 4 000 000

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8
u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 755 572

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 579 143

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

700 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 700 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

do uchwały RadyMiejskiej w Ćmielowie

z dnia 25.01.2022 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagro
dzenia i
składki
od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

7224 7224 7224

„Dostawa używanego samochodu
dostawczego z zabudową chłodniczą” 754 75495 6620 7224 7224 7224

160 000 160 000 160 000 0 0 0

 Pokrycie części kosztów dotacji za pobyt w
przedszkolu dziecka z terenu gm. Ćmielów 801 80104 4330 160 000 160 000 160 000 0 0 0

III. Dochody i wydatki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na
podstawie porozumień między j.s.t.

402 985,08 108 753,08 108 753,08 294 232 294 232

"Realizacja zadania publicznego w zakresie
lokalnego transportu zbiorowego"

600 60004 2710 73 849,08 73 849,08 73 849,08 0 0

"Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego na terenie powiatu

600 60004 2710 20 904 20 904 20 904 0 0

„Przebudowa przejścia dla pieszych na
drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej w
Ćmielowie"

600 60014 6300 45 732 45 732 45 732

wniesie
nie

wkadó
w do

spółek
prawa
handlo
wego

Wydatki ogółem
Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania bieżące

Wydatki
majątkowe

zakup
i

objęcie
akcji i
udział

ów

z tego:

Wydat
ki na

obsługę
długu

(odsetki
)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wyd
atki

z
tytuł

u
porę
czeń

i
gwar
ancji

Wydatki jednostek
budżetowych

Dochod
y

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

z tego:

Dział §Nazwa zadania Rozdział

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu
terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych
przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

w  złotych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0272T na
odcinku od km O+ 658 do km 0+ 935 w
miejscowości Przeuszyn"

600 60014 6300 200 500 200 500 200 500

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1637T
(stary numer 0760T) Ruda Kościelna  do
drogi nr 0678T (Projekt Techniczny)"

600 60014 6300 30 000 30 000 30 000

„Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu dla
Poradni specjalistycznych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim"

851 85111 6300 18 000 0 0 18 000 18 000

Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i
granic aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.

900 90001 2310 14 000 14 000 14 000 0 0

570 209,08 268 753,08 160 000 108 753,08 301 456 301 456Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1
Samorządowy Zakład
Wodociągów i Gospodarki
Komunalnej w Ćmielowie

400 40002 875000 220000 525000 0 220000

600 60016 180000 80000

700 70005 25000 10000

900 90001 1000000 30000 463000 0 30 000

900 90003 170000 145000

900 90017 0 1127000

900 90095 350000 100000 250000 100000

2600000 0 0 350000 2600000 0 350 000210000

210000

6

przedmiotowa

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2022 r.

Lp.

Ogółem

RozdziałWyszczególnienie Dział

Koszty

 majątkowe
na pierwsze
wyposażenie

wpłata do
budżetu

ogółem

w tym: 

celowa na
zadania

realizowane     z
udziałem

środków UE

Przychody

celowa na
inwestycje

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 400 40002 6210
„Zakup hydrantów i zasuw do wody”
(Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie 20000

2 400 40002 6210

„Modernizacja i zabezpieczenie obiektów
infrastruktury wodociągowej na terenie
Gminy Ćmielów”  (Wydatek Inwestycyjny)

Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie

100000

3 400 40002 6210
„Wdrożenie systemu e-Woda w Gminie
Ćmielów - etap I ”

Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie 100000

4 600 60004 2710
Realizacja zadania publicznego w zakresie
lokalnego transportu zbiorowego

Gmina Ostrowiec Św. 73849,08

5 600 60004 2710

Świadczenie usług w zakresie publicznego
transportu zbiorowego o charakterze
działalności publicznej na terenie powiatu
ostrowieckiego

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 20904

6 600 60014 6300
„Przebudowa przejścia dla pieszych na
drodze  powiatowej ul. Sandomierskiej w
Ćmielowie" (Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 45732

7 600 60014 6300
„Przebudowa  drogi   powiatowej nr 0727T na
odcinku od km O+ 658 do km 0+ 935 w
miejscowości Przeuszyn" (Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 200500

8 600 60014 6300

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1637T
(stary numer 0760T) Ruda Kościelna  do
drogi nr 0678T (Projekt Techniczny)"
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 30000

9 754 75495 6620
„Dostawa używanego samochodu
dostawczego z zabudową chłodniczą”
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 7224

10 851 85111 6300

„Dotacja na zakup wyposażenia i sprzętu dla
Poradni specjalistycznych Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim"
(Wydatek Inwestycyjny)

Starostwo Powiatowe
w Ostrowcu Św. 18000

11 900 90001 6210
"Zakup zagęszczarki"
(Wydatek inwestycyjny)

Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie 10 000

12 900 90001 6210
"Modernizacja przepompowni ścieków"
(Wydatek inwestycyjny)

Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie 20 000

13 900 90001 2310
Dotacja na przegląd oraz zmianę obszaru i granic
aglomeracji Ostrowiec Świętokrzyski.

Gmina Ostrowiec Św. 14 000

Dotacje celowe w 2022 roku

do Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LI/328/2022
  z dnia 25.01.2022 r.

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/386/2022

Rady Miejskiej w Ćmielowie

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 1



14 900 90095 6210 "Zakup ciągnika" (Wydatek inwestycyjny)
Sam. Zaklad Wodociągów i
Gosp. Kom. w Ćmielowie 100 000

1 754 75412 2820
Wsparcie przygotowania ochotniczych straży
pożarnych do działań ratowniczo-gaśniczych 

Ochotnicza Straż Pożarna
w Borii 700

2 852 85295 2360
Wsparcie organizacji  przekazujących
nieodpłatnie żywność dla meszkańców
gminy Ćmielów

wyłoniony z konkursu 8 000

3 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wyłoniony z konkursu 100 000

868 909,08Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 092E7A01-204F-4926-B239-A788591373FC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 zm. Pauza –

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)



	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik  Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 3 Załącznik  Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 4 Załącznik  Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 5 Załącznik  Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 6 Załącznik  Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 7 Załącznik  Nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.
	Zalacznik 8 Załącznik  Nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej  w Ćmielowie Nr LVIII/386/2022 z dnia 31.08.2022 r.



